



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Ejendomsselskabet Høj Andersen ApS
Taarbæk Strandvej 65 B, 2. tv., 2930 Klampenborg

CVR-nr. 24 22 01 76

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *29/3 2020*

Bent Høj Andersen

Bent Høj Andersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Høj Andersen ApS Taarbæk Strandvej 65 B, 2. tv. 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 24 22 01 76
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ilse Vindfeld Andersen Bent Høj Andersen Tine Høj Andersen
Direktion	Bent Høj Andersen
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet omfatter køb og salg samt udlejning af investeringsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 14.687 t.kr. mod -12.280 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019 kr.	2018 t.kr.
Bruttofortjeneste	604.267	958
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	-480
1 Personaleomkostninger	-300.000	-300
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-3
Resultat før finansielle poster	304.267	175
Andre finansielle indtægter	18.621.345	3.686
Øvrige finansielle omkostninger	-82.303	-19.662
Resultat før skat	18.843.309	-15.801
2 Skat af årets resultat	-4.155.913	3.521
Årets resultat	14.687.396	-12.280
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	368.000	360
Overføres til overført resultat	14.319.396	0
Disponeret fra overført resultat	0	-12.640
Disponeret i alt	14.687.396	-12.280



Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
Note		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	9.300.000	9.300
	Materielle anlægsaktiver i alt	9.300.000	9.300
	Anlægsaktiver i alt	9.300.000	9.300
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	1.407
	Andre tilgodehavender	702.350	682
	Tilgodehavender i alt	702.350	2.089
	Andre værdipapirer og kapitalandele	110.328.138	83.649
	Værdipapirer i alt	110.328.138	83.649
	Likvide beholdninger	4.158.307	12.900
	Omsætningsaktiver i alt	115.188.795	98.638
	Aktiver i alt	124.488.795	107.938



Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	2.000.000	2.000
4	Overført resultat	118.277.218	103.958
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	368.000	360
	Egenkapital i alt	<u>120.645.218</u>	<u>106.318</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>1.934.000</u>	<u>1.014</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.934.000</u>	<u>1.014</u>
Gældsforpligtelser			
	Deposita	<u>279.876</u>	<u>275</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>279.876</u>	<u>275</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	61.250	31
	Selskabsskat	1.290.540	0
	Anden gæld	253.797	219
	Periodeafgrænsningsposter	<u>24.114</u>	<u>81</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.629.701</u>	<u>331</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.909.577</u>	<u>606</u>
	Passiver i alt	<u>124.488.795</u>	<u>107.938</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		



Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	300.000	300
	300.000	300
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	3.013.934	0
Årets regulering af udskudt skat	920.000	-3.476
Regulering af tidligere års skat	213.884	0
Betalt udenlandsk udbytteskat	8.095	-45
	4.155.913	-3.521
	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2019	2.754.823	15.426
Afgang i årets løb	0	-12.671
Kostpris 31. december 2019	2.754.823	2.755
Regulering til dagsværdi 1. januar 2019	6.545.177	7.374
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	0	-829
Regulering til dagsværdi 31. december 2019	6.545.177	6.545
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	9.300.000	9.300

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.



Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	8 %
Højeste afkastprocent	8 %
Laveste afkastprocent	8 %

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	103.957.822	116.598
Årets overførte overskud eller underskud	14.319.396	-12.640
	118.277.218	103.958
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	360.000	352
Udbytte for regnskabsåret	368.000	360
Udloddet udbytte	-360.000	-352
	368.000	360
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Til sikkerhed for forpligtelser over for ejerforening er tinglyst ejerpantebrev nom. 33.000 kr.



Noter

7. Eventualposter

Der påhviler ikke selskabet eventuaforpligtelser mv.